
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
открытого городского спортивно-массового мероприятия 

«78-й Всероссийский легкоатлетический пробег, 
посвященный 82-й годовщине разгрома Советскими войсками 

немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»

1000 м девушки 2007-2013 гг.р.

1 АНТОНОВА Варвара 132 МОУСШ № 56 00:03:39.35
2 ЯЦУРИНА Юлия 52 УОР 00:03:42.63
3 ГОРИНА Виктория 135 МОУСШ № 56 00:03:45.82
4 ЧЕРНОВА Мария 98 Гимназия№2 00:03:54.63
5 ПАСМУРНАЯ Арина 53 УОР 00:03:58.09
6 КИРИЙ Екатерина 59 00:04:03.76
7 КОВАЛЕВА Софья 261 МОУСШ№100 00:04:04.51
8 КАРПОВА Дарья 136 МОУСШ № 56 00:04:06.22
9 ИВАНОВА Александра 56 УОР 00:04:08.11

10 ДОДАБАЕВА Анастасия 55 УОР 00:04:12.87
11 ВАХОБОВА Наргиза 268 МОУСШ№100 00:04:21.36
12 САЯПИНА Виктория 58 00:04:21.72
13 СЫСОЕВА Анна 23 МОУСШ№140 00:04:22.18
14 СЛОБОДЯНЮК Люба 275 СШ№55 00:04:25.71
15 АГУДИНА Кристина 263 МОУСШ№100 00:04:31.87
16 ЯСКОВЕЦ Юлия 27 МБУ ДО СШОР 16 00:04:35.84
17 СЕЧИНА Анастасия 269 00:04:40.60
18 РЕЗНИЧЕНКО Вероника 262 00:04:40.69
19 АМИРОВА Дарина 493 00:04:44.13
20 ДАЯНОВА Александра 417 СШ№123 00:04:44.46
21 ГУБКИНА Ульяна 1 МОУ СШ№117 00:04:46.10
22 ФАДЕЕВА Ксения 25 МБУ ДО СШОР 16 00:04:47.48
23 ЕВСТРАТОВА Екатерина 65 ВСПК 00:04:47.91
24 ЧУБАКОВА Мария 107 00:04:52.13
25 ЛИСИЦКАЯ Анастасия 34 МБУ ДО СШОР 16 00:04:53.94
26 БЛИНКОВА Софья 173 МОУСШ№19 00:04:55.56
27 МАГАРАМОВА Камила 171 МОУСШ№19 00:04:55.58
28 ФИЛИМОНОВА Полина 172 МОУСШ№19 00:04:56.05
29 ЕРКОВА Евгениря 453 00:04:56.90
30 КАРАКОЗОВА Кристина 209 00:04:57.70
31 КОБЗЕВА Анастасия 165 ТехникумЖДтранспорта 00:04:57.88
32 АНДРЕЕВА Анна 24 МОУСШ№140 00:04:58.85
33 МАКАРЕНКО Полина 22 МОУСШ№140 00:05:00.18
34 ПРАМОШКИНА Виктория 63 ВСПК 00:05:01.09
35 ЛОКТЮШИНА Елизавета 97 00:05:01.35
36 ЩЕЛКОНОГОВА Елизавета 28 МБУ ДО СШОР 16 00:05:02.54
37 ТЮТЮННИКОВА Мария 49 00:05:02.59
38 РЫКУНОВА Анна 3 МОУ СШ№117 00:05:03.37
39 САНДЕЦКАЯ Марина 271 00:05:03.87
40 МОВСИСЯН Марианна 298 00:05:06.26
41 ЭШПЛАТОВА Вероника 155 МОУСШ№17 00:05:08.49
42 ЛУЧИНА Ксения 174 МОУСШ№19 00:05:10.23
43 ДАВЫДОВА Юлия 26 МБУ ДО СШОР 16 00:05:15.64



44 ТРУБАН Полина 281 00:05:16.72
45 КУРБОНОВА София 276 СШ№55 00:05:17.64
46 ГЕНЕРАЛОВА Полина 44 00:05:19.24
47 ПРОШАКОВА Александра 250 ЛИЦЕЙ№6 00:05:20.32
48 СУДЕНКОВА Мария 214 00:05:21.14
49 СЕЛИВАНОВА Евгения 210 00:05:23.34
50 ФЕДОРКИНА Ольга 277 СШ№55 00:05:26.38
51 ГОЛОЛЮК Оксана 183 00:05:28.62
52 КОВАЛЕВА Анфиса 71 ВКРСиТ 00:05:30.45
53 ЗАИКИНА Варвара 378 00:05:31.73
54 ШАПОВАЛОВА Нина 35 МБУ ДО СШОР 16 00:05:35.49
55 ЯГАНОВА Вероника 229 СШ№88 00:05:40.03
56 СОРОКИНА Елизавета 170 МОУСШ№19 00:05:41.47
57 ИЗМАИЛОВА Эльвина 4 МОУ СШ№117 00:05:43.09
58 ЕВСЮКОВА Вероника 64 ВСПК 00:05:44.56
59 ГАЛУШКО Надежда 156 МОУСШ№17 00:05:45.11
60 ДЕГТЯРЕВА Виктория 62 ВСПК 00:05:45.33
61 ЛУНЕВА Алена 70 ВКРСиТ 00:05:45.56
62 САМАРИНА Ульяна 73 ВКРСиТ 00:05:47.43
63 ЛОБЫКИНА Валерия 157 МОУСШ№17 00:05:48.23
64 ЗЕРЩИКОВА Арина 169 МОУСШ№19 00:05:48.44
65 ЗЮЗИНА Мария 108 00:05:54.92
66 КИРЕЕВА Елена 211 ГБПОУТехнологический колледж 00:05:57.84
67 КРИЦКАЯ Валерия 72 ВКРСиТ 00:05:58.04
68 ИСНИЯЗОВА Ульяна 104 00:06:00.96
69 КЛЮСОВЕЦ Вероника 127 МОУСШ№43 00:06:02.84
70 КОЛОКОЛЬНИКОВААнтонина 110 00:06:04.08
71 КОРЮКИНА Виктория 217 00:06:04.24
72 ПАВЛОВИЧ Варвара 208 ПолитехКолледж 00:06:20.81
73 АЛЕКСАНДРОВА Евгения 166 ТехникумЖДтранспорта 00:06:21.44
74 БОЧАРОВА Анастасия 68 ВКРСиТ 00:06:25.07
75 НАСЕКИНА Арина 5 МОУ СШ№117 00:06:25.87
76 БЕЖАН Олеся 120 00:06:33.11
77 ХУСАИНОВА Марина 222 00:06:34.55
78 ЖУРАВСКАЯ Златослава 50 00:06:43.23
79 СОЛДАТЕНКО София 289 00:06:46.21
80 ВАСИЛЯН Маргарита 292 00:06:47.49
81 КАРАБАЛИНА Аделя 445 СШ№95 00:07:00.51
82 ПОЧИВАЛОВА Кира 446 СШ№95 00:07:00.52
83 ДРУШЛЯКОВА Яна 232 00:07:05.13
84 НОВИКОВА Виолетта 245 00:07:16.55
85 САВАТЕЕВА Елизавета 105 00:07:20.07
86 РОМАНОВА Виктория 146 00:07:22.83
87 КАТИНА Талия 193 00:07:24.22
88 СТЕПАНЯН Сабина 126 МОУСШ№43 00:07:37.54
89 МАГАСУМОВА Дарья 43 00:07:37.79
90 ЧУПИНА Дарья 91 Лицей№5 00:07:38.20
91 АВАНЕСЯН Луиза 124 00:07:38.32
92 ГЕНЕРАЛОВА Мария 69 ВКРСиТ 00:07:40.29
93 АВАНЕСЯН Лаура 123 00:07:44.32
94 УСТИНОВА Олеся 145 00:08:44.85



95 АВТАНДИЛЯН Изабелла 299 00:09:05.72
96 БАБАДЖАНОВА Камила 125 00:09:27.55
97 ХАКИМОВА Малика 287 Лицей№9 00:09:38.32

1000 м юноши 2007-2013 гг.р.

1 ТАРБАЕВ Михаил 57 УОР 00:03:09.85
2 ГОРИН Сергей 134 МОУСШ № 56 00:03:21.71
3 ЖИЛЯЕВ Идар 54 УОР 00:03:26.65
4 МИНИБАЕВ Рашид 99 Гимназия№2 00:03:36.82
5 УЛЬЯНОВ Никита 423 КадетскийкорпусСКРФ 00:03:38.45
6 СЕМЕНОВ Александр 182 00:03:40.54
7 АРТАМОНОВ Никита 424 КадетскийкорпусСКРФ 00:03:42.52
8 ЛАПТЕВ Александр 137 МОУСШ № 56 00:03:44.05
9 КОНДРАТЕНКО Александр 425 КадетскийкорпусСКРФ 00:03:45.07

10 КАКУША Александр 353 ЖДкр 00:03:46.29
11 АЛЕКСАНДРОВ Александр 358 ЖДкр 00:03:46.36
12 СМАТОВ Даниил 66 ВСПК 00:03:46.57
13 ЩЕРБИНА Тимур 426 КадетскийкорпусСКРФ 00:03:46.88
14 КУРЯЗОВ Арслан 264 00:03:47.85
15 САВЕЛЬЕВ Дмитрий 164 ТехникумЖДтранспорта 00:03:48.44
16 ХРАМЦОВ Дмитрий 10 МОУСШ№78 00:03:48.72
17 БУРЦЕВ Леонид 112 00:03:50.17
18 СЫСОЕВ Никита 432 00:03:52.22
19 КОМШИН Степан 215 ГБПОУТехнологический колледж 00:03:52.39
20 АЛИПЕНКОВ Михаил 19 МОУСШ№140 00:03:53.18
21 ГОРОХОВ Александр 220 ГБПОУТехнологический колледж 00:03:54.50
22 НУРГАЛИЕВ Евгений 427 КадетскийкорпусСКРФ 00:03:54.73
23 КОЛОСОВ Вадим 428 КадетскийкорпусСКРФ 00:03:54.85
24 АРХИПОВ Родион 408 КолледжГагарина 00:03:56.18
25 РАССКАЗОВ Александр 436 Техническийколледж 00:03:56.64
26 КОНЯХИН Михаил 259 Гимназия№14 00:03:57.60
27 БУРЦЕВ Богдан 256 Гимназия№14 00:03:57.91
28 ТАМАХИН Гордей 162 ТехникумЖДтранспорта 00:03:58.36
29 БОГОМОЛОВ Иван 18 МОУСШ№120 00:03:59.31
30 ХУДОВ Артем 267 МОУСШ№100 00:03:59.32
31 ГОРЯЧЕВ Денис 36 00:04:01.02
32 ГРИБЕННИКОВ Артем 194 МОУЛИЦЕЙ№1 00:04:01.20
33 ДРАГУНОВ Артем 273 00:04:01.43
34 ПОПОВ Иван 258 Гимназия№14 00:04:01.44
35 ТОПЧИЕВ Кирилл 266 МОУСШ№100 00:04:03.09
36 ПОЛИЩУК Павел 431 00:04:03.52
37 МИТЯЕВ Максим 254 ЛИЦЕЙ№6 00:04:05.54
38 КУЩЕВ Иван 13 МОУСШ№120 00:04:07.75
39 МАНАХОВ Александр 433 Техническийколледж 00:04:09.08
40 ГУЦАН Александр 67 ВСПК 00:04:09.32
41 ВАЛЬКОВ Максим 257 Гимназия№14 00:04:09.52
42 ЗАИТОВ Амир 15 МОУСШ№120 00:04:10.03
43 БОЛДЫРЕВ А 400 Газпромколледж 00:04:10.33
44 ДАВЫДОВ Вячеслав 355 ЖДкр 00:04:10.39
45 ВОЛКОВ Илья 406 КолледжГагарина 00:04:10.59



46 НИКОЛАЕВ Игорь 29 00:04:11.07
47 СЕМАШКИН Александр 435 Техническийколледж 00:04:11.94
48 МОСКАЛЕВ Александр 213 00:04:12.92
49 КУЛЬКО Кирилл 16 МОУСШ№120 00:04:13.27
50 БАСАКИН Артём 148 00:04:13.34
51 БАГИРОВ Руслан 77 МОУСШ№29 00:04:14.94
52 ПЕНЗИН Денис 163 ТехникумЖДтранспорта 00:04:14.98
53 СУРИН Никита 151 Энергетическийколледж 00:04:16.09
54 ТУРУТИН Данил 361 ЖДкр 00:04:16.96
55 ИСАЙКИН Семён 160 МОУСШ№17 00:04:17.38
56 КИСЛЯКОВ Александр 154 Энергетическийколледж 00:04:18.11
57 БАРАНЦЕВ Роман 153 Энергетическийколледж 00:04:19.16
58 АЛИЕВ Али 439 МОУСШ№84 00:04:19.38
59 ПРОСКУРНОВ Максим 265 МОУСШ№100 00:04:19.52
60 АНТОНОВ Денис 14 МОУСШ№120 00:04:20.12
61 ЖОХОВ Артём 149 Энергетическийколледж 00:04:20.68
62 ШЕСТАКОВ В 398 Газпромколледж 00:04:20.81
63 АРБУЗОВ Иван 260 Гимназия№14 00:04:21.62
64 КУДРЯВЦЕВ Владимир 84 МОУГимназия№3 00:04:21.86
65 ШПОТИН Валерий 404 КолледжГагарина 00:04:22.79
66 МИХРЯЧЕВ Дмитрий 100 Гимназия№2 00:04:23.23
67 КУЛЬБАЦКИЙ Иван 187 МОУСШ№30 00:04:23.86
68 СИТКЕВИЧ Артем 373 00:04:25.87
69 БОЛЬШАКОВ Игорь 197 МОУЛИЦЕЙ№1 00:04:26.21
70 ЕРЕМИН Максим 150 Энергетическийколледж 00:04:27.21
71 КОРОБЕЙНИКОВ Иван 93 00:04:27.24
72 КИРШБАУМ А 402 Газпромколледж 00:04:27.56
73 ТАММЯН Данила 380 Техникумводноготранспорта 00:04:27.62
74 ФОКИН Иван 186 МОУСШ№30 00:04:27.82
75 МИСТИЦКИЙ Никита 413 КолледжВолГУ 00:04:29.03
76 ГОРЯЧЕВ Дмитрий 83 МОУГимназия№3 00:04:29.36
77 АНТОШЕЧКИН Олег 255 Гимназия№14 00:04:29.54
78 ВАСИЛЬЕВ Никита 207 ПолитехКолледж 00:04:30.41
79 СУХАРЕВ Федор 420 СШ№123 00:04:31.50
80 СПИРИДОНОВ Дмитрий 86 Лицей№5 00:04:32.27
81 РАДЧЕНКО Александр 392 Индустриальныйтехникум 00:04:32.69
82 КОРОГОДИН Кирилл 89 Лицей№5 00:04:33.28
83 ОСИПОВ Артем 82 МОУГимназия№3 00:04:33.82
84 ПОЦЕЛУЕВ Артем 393 Индустриальныйтехникум 00:04:34.43
85 КРОТОВ Михаил 102 Гимназия№2 00:04:34.65
86 УТКОВИЧУС Егор 101 Гимназия№2 00:04:35.17
87 ЛУКБАНОВ Марсель 282 Лицей№9 00:04:35.25
88 ЖАРЕНОВ Николай 405 КолледжГагарина 00:04:35.99
89 ЧЕРНОТАЛОВ Д 403 Газпромколледж 00:04:36.71
90 БЕРЕЗИН Михаил 133 МОУСШ № 56 00:04:37.49
91 СТЕПАШИН Марк 253 ЛИЦЕЙ№6 00:04:38.41
92 КОЛЬЧЕНКО Артем 48 00:04:38.45
93 ЕЛЬШОВ Игорь 11 МОУСШ№78 00:04:39.41
94 МОСИН Яков 224 00:04:40.14
95 КОРОЛЕВ Иван 143 МОУСШ№103 00:04:40.17
96 КУЗИН А 401 Газпромколледж 00:04:40.39



97 АВЕРКОВ Сергей 354 00:04:41.20
98 ИСАЕВ Артур 397 Индустриальныйтехникум 00:04:41.72
99 СЕЛЕБИН Антон 280 СШ№55 00:04:42.51

100 КАЗАЧЕЕВ Данил 128 МОУСШ№43 00:04:42.79
101 МАКАРОВ Дмитрий 412 КолледжВолГУ 00:04:43.16
102 КИСЕЛЕВ Егор 434 Техническийколледж 00:04:44.41
103 ШУТОВ Дмитрий 356 ЖДкр 00:04:45.21
104 ИСТЕЛЮЕВ Эльдар 444 МОУСШ№84 00:04:46.32
105 НЕМЦОВ Вячеслав 288 МОУСШ№1 00:04:46.53
106 ПЛОТНИКОВ Виталий 46 00:04:47.22
107 ПЕНСКОЙ Алексей 279 СШ№55 00:04:48.73
108 ХАСАНОВ Валерий 191 МОУСШ№30 00:04:48.96
109 ДАНЕНКО Тимофей 30 МБУ ДО СШОР 16 00:04:49.25
110 БЕККЕР Савелий 410 КолледжВолГУ 00:04:49.49
111 ЧЕСНОКОВ Александр 388 Техникумводноготранспорта 00:04:49.62
112 БОДРОВ Аким 103 Гимназия№2 00:04:49.88
113 ДРАБОВЦКИЙ Никита 227 СШ№88 00:04:49.89
114 ИВАНОВ Александр 415 КолледжВолГУ 00:04:52.14
115 БАЙРАК Антон 17 МОУСШ№120 00:04:52.94
116 ПЕТРОВ Елисей 204 ПолитехКолледж 00:04:53.58
117 КОВЕРОВ Тимур 414 КолледжВолГУ 00:04:53.65
118 БОГОМОЛОВ Максим 359 ЖДкр 00:04:54.34
119 ДОРОФЕЕВ Марак 195 МОУЛИЦЕЙ№1 00:04:54.39
120 РОМАНОВ Игорь 360 00:04:54.47
121 ДИДЕЛЕВ Тимофей 192 00:04:55.44
122 БЕЗМАРНЫХ Матвей 147 00:04:55.54
123 ВАЛЬКОВ Матвей 2 МОУ СШ№117 00:04:55.94
124 КАРТАШОВ Матвей 221 ГБПОУТехнологический колледж 00:04:56.38
125 СМИРНОВА Даниил 141 МОУСШ№103 00:04:56.92
126 ЧЕБОТАРЁВ Илья 206 ПолитехКолледж 00:04:56.95
127 МАНЬКО Михаил 278 СШ№55 00:04:57.70
128 ГОРДЕЙ Захар 80 МОУГимназия№3 00:04:58.35
129 МИРЗОЕВ Шахзод 152 Энергетическийколледж 00:04:58.79
130 ФОМИЧЕВ Емильян 139 МОУСШ№103 00:04:58.91
131 ЕВСТРАТОВА Григорий 440 МОУСШ№84 00:04:59.47
132 НЕЧАЕВ Иван 189 МОУСШ№30 00:04:59.58
133 МАЛАШЕНКО Матвей 94 00:05:00.26
134 ГОРБАЧЕВ Семен 7 МОУСШ№78 00:05:00.71
135 АФОНИН Владислав 249 ЛИЦЕЙ№6 00:05:01.94
136 ДАНИЛЕВИЧ Захар 411 КолледжВолГУ 00:05:02.09
137 ДОРОФЕЕВ Демид 196 МОУЛИЦЕЙ№1 00:05:02.66
138 ПЕЧЁНОВ Артём 190 МОУСШ№30 00:05:04.09
139 ПИТЕЛЬ Матвей 449 СШ№95 00:05:04.88
140 МИХАЙЛОВСКИЙ Александр 390 Техникумводноготранспорта 00:05:05.24
141 РЮМИН Илья 121 00:05:05.24
142 КУДИН Федор 87 Лицей№5 00:05:05.33
143 ПОПОВ Михаил 8 МОУСШ№78 00:05:05.46
144 КУЗНЕЦОВ Артем 88 Лицей№5 00:05:05.61
145 КОМЯГИН Денис 203 ПолитехКолледж 00:05:05.98
146 ЗАКУРЕВ Егор 382 Техникумводноготранспорта 00:05:06.16
147 ГОРОДКОВ Максим 383 Техникумводноготранспорта 00:05:08.25



148 АБРАМОВ Андрей 45 00:05:09.39
149 ЛЕЖНИН Константин 244 00:05:09.86
150 БУТ Даниил 283 Лицей№9 00:05:10.55
151 СЕРАПИНА Роман 95 00:05:10.99
152 ВЕЩЕВАЛОВ Егор 396 Индустриальныйтехникум 00:05:11.45
153 ЛИТВИНЕНКО Алексей 181 00:05:11.90
154 ЛАЛАЕВ Игорь 363 00:05:12.36
155 КАЛАШНИКОВ Роман 177 00:05:12.66
156 АКСЕНОВ Андрей 379 Техникумводноготранспорта 00:05:13.98
157 ТРЕТЬЯКОВ Артем 113 00:05:14.07
158 МУЗАФАРОВ Кирилл 394 Индустриальныйтехникум 00:05:14.15
159 БАТУРИН Егор 395 Индустриальныйтехникум 00:05:14.16
160 ШАБАЛИН Вячеслав 115 00:05:14.51
161 ГУБИН Даниил 180 00:05:14.78
162 РУСАКОВ Илья 178 00:05:14.83
163 ПОЦЕЛУЙКО Михаил 364 00:05:15.22
164 ЛЕБЕДЕВ Данила 391 00:05:15.53
165 МОТОВ Кирилл 179 00:05:17.42
166 ЗАПОРОЖСКИЙ М 399 Газпромколледж 00:05:18.24
167 УСАЧЕВ Никита 47 00:05:18.67
168 БЕЛИЛЬЦЕВ Максим 409 КолледжГагарина 00:05:19.43
169 ЩЕРБАКОВ Артем 188 МОУСШ№30 00:05:19.85
170 АБРАМОВ александр 251 ЛИЦЕЙ№6 00:05:20.41
171 МУХИН Григорий 407 КолледжГагарина 00:05:21.01
172 КУТОВ Иван 351 МОУСШ№1 00:05:21.78
173 ЛЕТОВ Дмитрий 118 00:05:22.03
174 БАГИРОВ Ислам 76 МОУСШ№29 00:05:22.64
175 ТУПИЛАГОВ Докка 158 МОУСШ№17 00:05:24.24
176 ГОЛИБЗОДА Камронджон 74 МОУСШ№29 00:05:25.03
177 КОЗИНЦЕВ Вадим 441 МОУСШ№84 00:05:25.70
178 АЛИМОВ Данила 450 СШ№95 00:05:26.09
179 КИРЕЕВ Максим 212 00:05:26.76
180 ХНЫКИН Иван 366 00:05:27.11
181 ДИДЕВИЧ Глеб 161 ТехникумЖДтранспорта 00:05:29.22
182 НАДЕЖНЫЙ Кирилл 205 ПолитехКолледж 00:05:30.94
183 СИДОРОВ Олег 437 Техническийколледж 00:05:32.08
184 ГЕНЕРАЛОВ Иван 144 МОУСШ№103 00:05:32.49
185 МИХЕЕВА Данил 140 МОУСШ№103 00:05:32.58
186 КРУГЛОВ Максим 96 00:05:33.38
187 МАРТЫНЕНКО Даниил 51 00:05:35.19
188 КОТЛЯРОВ Вячеслав 159 МОУСШ№17 00:05:36.10
189 НЕНАШЕВ Алексадр 9 МОУСШ№78 00:05:36.70
190 МАТВЕЕВ Владимир 362 00:05:37.97
191 КАЗИКИН Иван 371 00:05:43.54
192 ДЖУМАНЬЯЗОВ Святослав 32 МБУ ДО СШОР 16 00:05:44.55
193 БИЛЬЧАК Семен 284 Лицей№9 00:05:44.81
194 ПОЛЯКОВ Тимофей 116 00:05:48.46
195 ПЕРФИЛЬЕВ Александр 438 Техническийколледж 00:05:48.70
196 ИСАЕВ Рабадан 421 СШ№123 00:05:49.54
197 ШЕВЧЕНКО Владимир 226 СШ№88 00:05:50.62
198 ПАЛУЯНОВ Сергей 225 00:05:52.93



199 АГАПОВ Максим 238 00:05:53.78
200 ДЕЕВ Илья 228 СШ№88 00:05:54.65
201 МИРОШКИН Матвей 448 СШ№95 00:05:54.99
202 ШАТРАВКО Никита 202 00:05:55.05
203 ВОЗМИЛОВ Артем 31 МБУ ДО СШОР 16 00:05:57.03
204 АВДЕЕВ Роман 447 СШ№95 00:05:57.41
205 ХАРЬКОВСКИЙ Алексей 198 МОУЛИЦЕЙ№1 00:05:58.56
206 ДЕГТЯРЕВ Кирилл 216 ГБПОУТехнологический колледж 00:06:01.97
207 ШУМАКОВ Андрей 367 00:06:10.49
208 МАЛАШИН Тимофей 12 МОУСШ№78 00:06:11.24
209 ЧАМИН Владислав 430 00:06:12.43
210 ОСМАНОВ Эльмир 78 МОУСШ№29 00:06:14.24
211 КВОЧКИН Кирилл 286 Лицей№9 00:06:16.68
212 ЕВДОКИМОВ Владимир 142 МОУСШ№103 00:06:17.28
213 ТАЛУТИС Никита 418 СШ№123 00:06:18.22
214 ДРУЗЬ Ярослав 243 00:06:18.35
215 КРИСТОБИНЦЕВ Матвей 252 ЛИЦЕЙ№6 00:06:22.77
216 ШАПОВАЛОВА Арсений 200 00:06:32.02
217 АЛЕШИН Арсений 368 00:06:34.52
218 ПАСЫНКОВ Даниил 199 МОУЛИЦЕЙ№1 00:06:35.40
219 ЯЙЛОЯН Геворг 130 МОУСШ№43 00:06:41.81
220 ИНЖИНОВ Роман 285 Лицей№9 00:06:44.56
221 КАЛМЫКОВ Макар 129 МОУСШ№43 00:06:49.78
222 ГРЕБЕННИКОВ Максим 131 МОУСШ№43 00:06:50.98
223 АБДЫШЕВ Михаил 240 00:06:51.84
224 ЧОПОРОВ Иван 443 МОУСШ№84 00:06:52.05
225 ЗЕМЛЯНСКИЙ Денис 40 00:06:58.22
226 ДМИТРИЕВ Никита 365 00:07:00.24
227 ДРУШЛЯКОВ Богдан 233 00:07:16.60
228 ПОСОХОВ Владислав 114 00:07:20.72
229 БОЛТОМЕРОВ Артем 75 МОУСШ№29 00:07:21.57
230 ДЕНИСОВ Даниил 41 00:07:40.43
231 ПАВЛОВ Иван 219 00:09:08.46
232 КУЗНЕЦОВ Матвей 218 ГБПОУТехнологический колледж 00:09:08.75

5000 м женщины

1 ФЕДОНИНА Анастасия 528 ВГАФК 00:17:27.04
2 ЛИСИЦКАЯ Каролина 831 00:18:13.79
3 НЕФЕДЬЕВА Людмила 554 ВолгГТУ 00:19:10.76
4 МОТОРИНА Софья 828 00:20:22.96
5 КРЮКОВА Анна 526 00:20:45.79
6 ГРЕБЕННИКОВА Анна 975 00:21:37.69
7 БАЦОКИНА Ольга 855 00:21:59.93
8 ФЕДЮШКИНА Анастасия 775 00:22:08.45
9 КУЦЕНКО Алена 530 ВГАФК 00:22:12.64

10 ВЯЧИНА Софья 592 00:22:23.36
11 ТЕРЕНТЬЕВА Ульяна 593 ВАМВД 00:22:32.48
12 МИХЕЕВА Полина 553 ВолгГМУ 00:22:45.97
13 СЕРЕБРОВА Виктория 777 00:23:11.17
14 КРУГЛОВА Наталья 852 00:23:15.05



15 ЯКИМИВ Татьяна 566 00:23:15.66
16 ЗАХАРОВА Полина 824 ВолГАУ 00:23:17.12
17 ЛУПАЧЕВА Юлия 721 ВолГУ 00:23:42.07
18 РУСИНОВА Юлия 551 ВолгГМУ 00:23:50.85
19 КУСМАРЦЕВА Татьяна 745 00:23:55.19
20 ЗИМИНА Софья 529 ВГАФК 00:24:04.86
21 СВИРИДОНОВА Надежда 821 ВолГАУ 00:24:23.99
22 НАЗАРОВА Виктория 748 00:24:24.35
23 КУРКИНА Серафима 809 ВГСПУ 00:24:25.66
24 РОМАНЧУК Александра 808 ВГСПУ 00:24:27.73
25 САВЕЛЬЕВА Виктория 552 ВолгГМУ 00:24:45.60
26 СКУРАТОВА Ирина 856 00:25:15.21
27 БАЕНКО Наталья 853 00:25:28.53
28 КАРАЖАНОВА Эльнара 811 ВГСПУ 00:25:42.37
29 СЕМЕНОВА Екатерина 764 00:26:05.52
30 КАРТАШЕВА Инна 772 00:26:07.71
31 ПРОСВИРОВА Маргарита 868 00:26:32.53
32 ЯСНИКОВА Елизавета 545 ВолгГМУ 00:26:39.11
33 РВАЧЕВА Ирина 839 00:26:42.26
34 НОВАКОВСКАЯ Яна 550 ВолгГМУ 00:26:45.61
35 МОШКОВА Елена 504 00:26:47.73
36 РОЩЕПКИНА Дарина 893 00:26:55.44
37 СЕЛИВАНОВА Дарья 766 00:26:57.42
38 КОНИНА Екатерина 858 00:27:02.89
39 АБАШОВА Валентина 763 00:27:04.04
40 МАКАРОВА Анастасия 829 00:27:16.08
41 ПЛАТОНОВА Елена 740 00:27:17.59
42 КУЗНЕЦОВА Наталья 837 00:27:20.37
43 ТРИШКИНА Анастасия 849 00:27:20.50
44 ЧЕРКАСОВА Жанна 846 00:27:20.90
45 АДЕЛЬШИНА Руфия 747 00:27:37.73
46 МЕКЕДОВА Татьяна 646 00:27:46.74
47 КУЗНЕЦОВА Алина 531 ВГАФК 00:27:49.44
48 ЛОБОВА Татьяна 840 00:27:51.20
49 ПОПОВА Ольга 627 00:28:05.06
50 АНАНЧЕНКО Елизавета 804 ВГСПУ 00:28:08.94
51 БОНДАРЧУК Оксана 742 00:28:20.65
52 ДОЛГОПОЛОВА Анна 620 00:28:26.95
53 АНТОНЕНКО Наталья 792 00:28:28.21
54 ЖАРКОВА Галина 654 00:28:29.05
55 МЕЩЕРЯКОВА Ольга 628 00:28:29.63
56 СЕЛИВАНОВА Ирина 765 00:28:41.21
57 НАЛЕТОВА 603 00:28:47.07
58 ЖУРАВЛЁВА Валерия 812 ВГСПУ 00:28:47.58
59 ЧЕБОТАРЕВА Алла 779 00:28:49.64
60 ВЛАСЮК Марина 916 00:29:05.79
61 КАЛИНИНА Светлана 734 00:29:09.48
62 ДАНИЛОВА Виктория 753 00:29:13.04
63 МАКСИМОВА Ирина 614 00:29:21.66
64 ПАЛЕХИНА Екатерина 836 00:29:24.55
65 СОВА Евгения 838 00:29:28.15



66 СЫЧЕВА Ирина 743 00:29:30.58
67 ЧЕБЛУКОВА Анастасия 568 00:29:42.27
68 ВЕДЕРНИКОВА Татьяна 751 00:29:46.15
69 СТРЫГИНА Майя 517 00:29:49.99
70 САЛИХОВА Галия 848 00:29:57.16
71 СТУДЕНОВА Светлана 844 00:30:04.53
72 ФЕЛИТАР Татьяна 683 00:30:10.09
73 СКРИПКИНА Татьяна 783 00:30:19.30
74 РАКОВА Татьяна 737 00:30:31.86
75 КУЗИНА Надежда 834 00:30:36.16
76 ДРУЖИНИНА Светлана 659 00:30:39.86
77 СКОРИКОВА Валерия 900 00:30:44.79
78 ВАСИНА Валерия 580 00:30:51.36
79 ДЕГТЯРЕВА Ирина 682 00:30:56.03
80 МУШТАЕВА Алиса 867 00:31:01.75
81 ОЛЕЙНИКОВА Дарья 491 00:31:07.37
82 ШЕВАЛДИНА Светлана 490 00:31:08.56
83 ТРЕТЬЯКОВА Оксана 732 00:31:08.57
84 БОГАТЫРЕВА Ирина 847 00:31:09.20
85 ГУСЕВА Наталья 649 00:31:16.21
86 ДАУЛЕТОВА Саида 713 00:31:33.08
87 ВОЛКОВА Алина 896 00:31:43.57
88 ВОДОПЬЯНОВА Олеся 672 00:31:55.98
89 СЕРЕБРОВА Светлана 511 00:32:14.64
90 НАЛЕТОВА Татьяна 604 00:32:36.32
91 ОСТАПЧЕНКО Ольга 776 00:32:47.18
92 ГАЛАКТИОНОВА Светлана 802 00:32:47.51
93 ХАМЗИНА Надежда 793 00:32:54.14
94 БАНЩИКОВА Татьяна 864 00:32:56.04
95 СИНИЦЫНА Елена 863 00:32:56.21
96 ФРОЛОВА Ирина 842 00:33:05.66
97 ЦЕЛИНКО Алёна 835 00:33:07.79
98 КОРОТКОВА Екатерина 800 00:33:17.98
99 ПОЧЕВАЛОВА Татьяна 798 00:33:18.07

100 ГОРДЕЕВА Наталья 662 00:33:24.64
101 КУЧЕРОВА Екатерина 826 ВолГАУ 00:33:39.97
102 СОПИТ Татьяна 501 00:33:41.20
103 УСАЧЕВА Наталья 709 00:33:55.32
104 ГРИШИНА Ирина 756 00:34:03.81
105 ДЬЯКОНОВА Наталья 678 00:34:14.52
106 КОВАЛЕНКО Юлия 760 00:34:22.55
107 ФЕДОТОВА Елена 759 00:34:22.83
108 СКОРОХОДОВА Анастасия 859 00:34:26.47
109 ГОЛОВА Наталья 767 00:34:26.54
110 ЕРШОВА Галина 758 00:34:27.87
111 ХРОМОВА Анна 851 00:34:37.12
112 БУРМИСТРОВА Оксана 616 00:35:01.24
113 ШАТИЛОВА Наталья 750 00:35:06.88
114 ЧЕСНОКОВА Светлана 843 00:35:11.39
115 МАЛАШИНА Полина 653 00:35:14.62
116 НЮХИНА Анастасия 652 00:35:14.65



117 АЛИМОВА Эльмира 617 00:35:18.68
118 ЮТКИНА Светлана 665 00:35:31.74
119 ПАНИНА Кристина 679 00:35:49.47
120 НЕЖИНСКАЯ Наталия 754 00:35:59.50
121 СОЛОВЬЕВО Юлия 674 00:36:13.95
122 ФЕДОТОВА Алеся 567 00:36:52.33
123 ЗАМАРАЕВА Мария 680 00:37:05.74
124 НАГОЕВА Оксана 845 00:37:19.46
125 ОСАДЧЕНКО Инна 515 00:37:37.27
126 БАБАЕВА Наталья 794 00:37:57.74
127 ДАНИЛОВА Любовь 841 00:38:13.86
128 МЕДВЕДЕВА Анастасия 677 00:38:19.13
129 ЛАКИСОВА Ирина 657 00:39:54.93
130 ШАТОВА Ольга 518 00:39:58.82
131 МАКАРЕВИЧ Екатерина 729 00:40:02.52
132 ДНЕПРОВСКАЯ Ангелина 728 00:40:28.38
133 ЖУРАВЛЕВА Галина 833 00:41:06.24
134 МИРОНЕНКО Елена 673 00:42:06.19
135 БАБУЕК Карине 619 00:42:30.79
136 ОРЕХИНА Мария 744 00:43:00.71
137 БАЛУЕВА София 663 00:43:27.21
138 БИФЕЛЬД Руслана 797 00:43:32.26
139 БОГДАНОВА Татьяна 790 00:50:23.64
140 КУЗНЕЦОВА Оксана 785 00:50:23.78
141 КАНТАМИРОВА Наталия 787 00:55:10.57

5000 м мужчины

1 ЛОМАКИН Игорь 535 ВГАФК 00:15:51.72
2 ШИЧКИН Иван 819 ВолГАУ 00:16:13.87
3 СКРИПИН Илья 533 ВГАФК 00:16:49.28
4 ОСТАПЧЕНКО Ярослав 641 00:17:04.15
5 ДЕНИСОВ Максим 661 00:17:31.33
6 ВЕРЕМЕЕВ Дмитрий 559 ВолгГТУ 00:17:36.61
7 БИЧЕЕВ Александр 733 00:17:41.57
8 ПОПОВ Александр 830 00:17:52.36
9 ПЕНЬКОВ Егор 532 ВГАФК 00:18:02.86

10 ДЕРЕПАСКО Данила 718 ВолГУ 00:18:30.24
11 ЕФИМОВ Кирилл 857 00:18:52.20
12 ЗАБРУССКОВ Лука 546 ВолгГМУ 00:19:01.68
13 МКРТУМЯН Серго 534 ВГАФК 00:19:06.21
14 БОБРОВ Владислав 601 ВАМВД 00:19:06.40
15 МАЛИКОВ Илья 598 ВАМВД 00:19:10.14
16 ХОРОШУНОВ Ярослав 536 ВГАФК 00:19:10.18
17 ГАРПИНСКИЙ Дмитрий 556 ВолгГТУ 00:19:10.66
18 НЕШПОР Иван 602 ВАМВД 00:19:11.92
19 АСТАХОВ Олег 537 ВГАФК 00:19:15.78
20 ЛЕВЧЕНКО Юрий 512 00:19:35.26
21 БОГАЧЕВ Александр 898 00:19:37.65
22 МАКАРОВ Михаил 866 00:19:46.02
23 АРТЁМОВ Антон 725 ВолГУ 00:19:52.82



24 ГОРНОСТАЕВ Максим 801 00:19:56.54
25 ГАДЖИЕВ Низами 768 00:20:01.19
26 ШЕВЫРЕВ Кирилл 595 ВАМВД 00:20:02.01
27 ДОРОФЕЕВ Захар 752 00:20:06.18
28 ЗАВЬЯЛОВ Андрей 720 ВолГУ 00:20:12.83
29 ФЁКЛИН Матвей 805 ВГСПУ 00:20:16.48
30 ВАХЛЮЕВ Максим 596 ВАМВД 00:20:29.65
31 ОВЕЧКИН Михаил 746 00:20:29.85
32 ПЕТРОВ Валерий 555 ВолгГТУ 00:20:32.61
33 ТРИШКИНА Владимир 612 00:20:36.14
34 МИРОНОВ Георгий 773 00:20:43.96
35 МАТЯЖ Михаил 547 ВолгГМУ 00:20:45.56
36 ДУБОВИСЦЕВ Максим 562 ВолгГТУ 00:20:49.05
37 КУЗНЕЦОВ Захар 594 ВАМВД 00:20:49.81
38 ДАЙС Давид 548 ВолгГМУ 00:20:54.43
39 ПОТАПЬЕВ Александр 521 00:21:01.64
40 БОГДАНОВ Денис 656 00:21:08.51
41 МУСТАФИНОВ Руслан 827 ВолГАУ 00:21:16.50
42 БЕЛОУСОВ Игорь 769 00:21:19.63
43 РОМАНОВ Степан 974 00:21:23.34
44 ШУЛЯК Виталий 736 00:21:28.62
45 КИСЛЕНКО Сергей 730 00:21:32.42
46 ХАХОВ Михаил 520 00:21:32.99
47 ГАУЧЕПОВ Андрей 600 ВАМВД 00:21:36.22
48 КУЗНЕЦОВ Сергей 731 00:21:43.12
49 АЖГАЛИЕВ Евгений 597 ВАМВД 00:21:51.26
50 ТОКАРЕВ Игорь 899 00:21:52.41
51 КРЮЧКОВ Кирилл 522 00:21:59.75
52 ДЖУМАЕВ Бабагулы 722 ВолГУ 00:22:02.24
53 ПИРОГОВ Кирилл 807 ВГСПУ 00:22:05.34
54 ЧУСОВ Тарас 549 ВолгГМУ 00:22:11.40
55 ВОЛОБОЕВ Владимир 507 00:22:11.81
56 МОСИН Владимир 605 00:22:12.33
57 СИМОН Артур 611 00:22:12.79
58 КОСИВЦОВ Павел 647 00:22:14.82
59 ВОЛОЦКОВ Артем 587 00:22:18.79
60 УТЕЙКИН Александр 897 00:22:21.11
61 ТКАЧЕВ Армен 894 00:22:30.79
62 СЕРЕДИН Иван 822 ВолГАУ 00:22:38.61
63 ВОЛКОВ Алексей 895 00:22:41.05
64 КУЛИЕВ Максим 599 ВАМВД 00:22:58.00
65 ФЕОКТИСТОВ Николай 660 00:23:00.41
66 КАНЦЕДАЛОВ Владимир 719 ВолГУ 00:23:09.90
67 БЕСЕДИН Егор 560 ВолгГТУ 00:23:10.95
68 ГУСЕВ Олег 519 00:23:13.99
69 ПРИЛЕПИН Михаил 823 ВолГАУ 00:23:18.26
70 ЦЫБАНОВ Василий 583 00:23:20.19
71 ШАЛЬНОВ Ярослав 544 ВолгГМУ 00:23:21.53
72 СЕРЕДИНКОВ Родион 558 ВолгГТУ 00:23:21.79
73 ПОПОВ Александр 806 ВГСПУ 00:23:30.24
74 ЗАЙЦЕВ Александр 817 00:23:30.59



75 ШИМОН Адам 621 00:23:37.47
76 ЛЯШЕНКО Леонид 579 00:23:38.99
77 ТИМОФЕЕВ Евгений 739 00:23:41.81
78 КУДИНОВ Тимофей 814 ВГСПУ 00:23:44.95
79 РУЧКИН Виталий 609 00:23:49.96
80 ПРОНИН Дмитрий 578 00:23:53.17
81 КОЛОСОВ Эдуард 542 00:24:07.85
82 ШУЛЬГИН Кирилл 735 00:24:17.08
83 ХАРЛАМОВ Дмитрий 778 00:24:17.66
84 МИХАЛЕВИЧ Иван 825 ВолГАУ 00:24:18.24
85 ПОЛУОСЬМАК А. 588 00:24:27.54
86 ШИРЯЕВ Никита 607 00:24:27.63
87 БИСИНОВ Данияр 717 00:24:32.28
88 БАЕНКО Геннадий 854 00:24:39.27
89 ПОПОВ Никита 557 ВолгГТУ 00:24:46.44
90 МИНЕЕВ Максим 563 ВолгГТУ 00:24:46.54
91 СИРОТЕНКО Дмитрий 636 00:24:52.66
92 ШАНЧУК Александр 632 00:25:03.49
93 СКУРАТОВА Андрей 631 00:25:03.67
94 МАМУТОВ Нариман 633 00:25:03.69
95 ЯШИН Евгений 615 00:25:12.06
96 ЖИДКОВ Денис 771 00:25:17.83
97 МАКАРЕНКО Павел 865 00:25:21.31
98 БУРДИН М 564 00:25:30.04
99 БИСКАРЕВ Виктор 506 00:25:44.83

100 САБУРКИН Павел 860 00:26:04.76
101 ХАРИН Илья 581 00:26:04.80
102 СОКОВ Иван 726 ВолГУ 00:26:13.75
103 ЧЕРВИЛИН Артем 561 ВолгГТУ 00:26:14.59
104 РУЖАНСКИЙ Владислав 541 00:26:31.04
105 ТАРАСЕНКО Виктор 681 00:26:39.98
106 БЕРЕЗНЕВ Сергей 761 00:26:43.56
107 МАРКИНИДИ Леонид 820 ВолГАУ 00:26:46.87
108 ПАВЛОВ Виктор 707 00:26:51.12
109 СУББОТИН Роман 643 00:27:02.98
110 ДУДНИКОВ Василий 584 00:27:06.52
111 КАСЬЯНОВ Артем 586 00:27:06.59
112 АРУТЮНЯН Альберт 569 00:27:34.08
113 ЕФРЕМОВ Николай 738 00:27:40.16
114 ПОЧЕВАЛОВ Кирилл 795 00:27:40.95
115 ТАРБЕЕВ Николай 861 00:27:43.24
116 ПИВОВАРОВ Данил 575 00:27:43.54
117 ЛЕБЕДЕВ Антон 625 00:27:47.25
118 ПРОЦЕНКО Артем 642 00:27:57.24
119 КАРАХТИНЦЕВ Евгений 658 00:27:58.81
120 ТРЕКИП Алексей 577 00:28:01.35
121 ПОПОВ Евгений 626 00:28:04.85
122 МАЛАШИН Александр 494 00:28:05.53
123 КОМОРОВ Сергей 622 00:28:13.82
124 СОБОЛЬ Михаил 574 00:28:17.75
125 СОЛОВЬЕВ Кирилл 576 00:28:19.28



126 БОБРОВНИЦКИЙ Владимир 638 00:28:21.31
127 МАКАРОВ Артем 648 00:28:31.55
128 БАРЫКИН Виктор 810 ВГСПУ 00:28:34.71
129 ДОЛГОПОЛОВ Владимир 610 00:28:37.86
130 НАСОНОВ Сергей 623 00:28:37.96
131 ПАЛУЯНОВ Денис 608 00:28:40.01
132 КИМ Артур 706 00:28:48.40
133 ПЕТРЕНЧУК Аркадий 502 00:29:02.85
134 НОВОКЩЕНОВ Дмитрий 644 00:29:04.40
135 БОНДАРЧУК Сергей 799 00:29:30.49
136 КОШКАРЕВ Виктор 640 00:29:31.20
137 ПОНОМАРЕВ Анатолий 832 00:29:46.25
138 БЕЛАНОВ Илья 645 00:30:17.24
139 ФРОЛОВ Дмитрий 655 00:30:39.72
140 ГАЛИУЛИН В 571 00:30:40.54
141 СВЕЧНИКОВ Александр 762 00:30:52.09
142 КАТИН Иван 770 00:31:05.45
143 ГОНЧАРОВ Дмитрий 510 00:31:06.64
144 МАТРЕНИН Алексей 712 00:31:13.84
145 ЧЕПЦОВ Дмитрий 803 00:31:29.95
146 КОСЯЧЕНКО Владимир 589 00:31:35.58
147 ТЮРИН Александр 782 00:31:36.36
148 КУЗНЕЦОВ Андрей 629 00:31:36.55
149 КОЦУБЯН Александр 670 00:31:54.98
150 МАЛАХОВ Иван 675 00:31:55.09
151 ГОНЧАРОВ Игорь 667 00:31:55.17
152 ШИПАЕВ Григорий 676 00:31:55.22
153 КОСОЛАПОВ Алексей 666 00:31:55.45
154 ЯШУРКАЕВ Чингизхан 505 00:31:55.79
155 БАЛАШОВ Евгений 630 00:31:59.51
156 ЛОПАТИНСКИЙ Сергей 635 00:32:09.80
157 ДОЛИН Дмитрий 669 00:32:18.66
158 ПРОКОПЕНКО Александр 671 00:32:25.49
159 БАТОВ Александр 624 00:32:55.73
160 БАБАНИН Максим 637 00:33:00.40
161 ЗОЛОТАРЕВ Александр 815 00:33:01.08
162 КОНИН Александр 651 00:33:04.39
163 ИВАХНЕНКО Александр 789 00:33:20.29
164 ТОПИЛИН Ярослав 892 00:33:24.80
165 ОДНОРУКОВ Кирилл 818 ВолГАУ 00:33:44.42
166 ПАНТИШКИН Иван 570 00:35:22.72
167 ТРУСОВ Антон 724 ВолГУ 00:35:41.34
168 ПАШИН Егор 727 ВолГУ 00:36:46.22
169 ЖУРАВСКИЙ Игорь 749 00:37:32.13
170 КОШЛАКОВ Владимир 786 00:39:08.65
171 СЕМЕРНИКОВ Владимир 774 00:42:40.21
172 БОГДАНОВ Михаил 791 00:43:33.98
173 ЧЕКМАРЕВ Юрий 780 00:43:34.21
174 ХАРЧЕНКО Александр 781 00:50:23.53
175 ИВАНОВ Александр 788 00:53:24.19
176 МОРОЗОВ Вячевлав 938 01:04:07.21



5000 м женщины 2006-2009

1 ФЕДОНИНА Анастасия 00:17:27.04
2 ЛИСИЦКАЯ Каролина 00:18:13.79
3 НЕФЕДЬЕВА Людмила 00:19:10.76
4 КРЮКОВА Анна 00:20:45.79
5 ГРЕБЕННИКОВА Анна 00:21:37.69
6 КУЦЕНКО Алена 00:22:12.64
7 ВЯЧИНА Софья 00:22:23.36
8 ТЕРЕНТЬЕВА Ульяна 00:22:32.48
9 МИХЕЕВА Полина 00:22:45.97

10 ЯКИМИВ Татьяна 00:23:15.66
11 ЗАХАРОВА Полина 00:23:17.12
12 ЛУПАЧЕВА Юлия 00:23:42.07
13 РУСИНОВА Юлия 00:23:50.85
14 ЗИМИНА Софья 00:24:04.86
15 СВИРИДОНОВА Надежда 00:24:23.99
16 КУРКИНА Серафима 00:24:25.66
17 РОМАНЧУК Александра 00:24:27.73
18 САВЕЛЬЕВА Виктория 00:24:45.60
19 КАРАЖАНОВА Эльнара 00:25:42.37
20 ПРОСВИРОВА Маргарита 00:26:32.53
21 ЯСНИКОВА Елизавета 00:26:39.11
22 НОВАКОВСКАЯ Яна 00:26:45.61
23 СЕЛИВАНОВА Дарья 00:26:57.42
24 КУЗНЕЦОВА Алина 00:27:49.44
25 АНАНЧЕНКО Ализавета 00:28:08.94
26 ЖУРАВЛЁВА Валерия 00:28:47.58
27 ЧЕБЛУКОВА Анастасия 00:29:42.27
28 ВЕДЕРНИКОВА Татьяна 00:29:46.15
29 ВАСИНА Валерия 00:30:51.36
30 МУШТАЕВА Алиса 00:31:01.75
31 КУЧЕРОВА Екатерина 00:33:39.97
32 ЕРШОВА Галина 00:34:27.87
33 МАЛАШИНА Полина 00:35:14.62
34 ФЕДОТОВА Алеся 00:36:52.33
35 БАБУЕК Карине 00:42:30.79
36 БАЛУЕВА София 00:43:27.21

5000 м женщины 1995-1986

1 МОТОРИНА Софья 00:20:22.96
2 ФЕДЮШКИНА Анастасия 00:22:08.45
3 СЕРЕБРОВА Виктория 00:23:11.17
4 КРУГЛОВА Наталья 00:23:15.05
5 СЕМЕНОВА Екатерина 00:26:05.52
6 КОНИНА Екатерина 00:27:02.89
7 МАКАРОВА Анастасия 00:27:16.08
8 ПЛАТОНОВА Елена 00:27:17.59
9 ТРИШКИНА Анастасия 00:27:20.50



10 ПОПОВА Ольга 00:28:05.06
11 БОНДАРЧУК Оксана 00:28:20.65
12 ДОЛГОПОЛОВА Анна 00:28:26.95
13 КАЛИНИНА Светлана 00:29:09.48
14 СОВА Евгения 00:29:28.15
15 СТРЫГИНА Майя 00:29:49.99
16 ДРУЖИНИНА Светлана 00:30:39.86
17 СКОРИКОВА Валерия 00:30:44.79
18 ДЕГТЯРЕВА Ирина 00:30:56.03
19 ДАУЛЕТОВА Саида 00:31:33.08
20 ВОЛКОВА Алина 00:31:43.57
21 ВОДОПЬЯНОВА Олеся 00:31:55.98
22 СИНИЦЫНА Елена 00:32:56.21
23 ПОЧЕВАЛОВА Татьяна 00:33:18.07
24 ДЬЯКОНОВА Наталья 00:34:14.52
25 БУРМИСТРОВА Оксана 00:35:01.24
26 ЧЕСНОКОВА Светлана 00:35:11.39
27 НЮХИНА Анастасия 00:35:14.65
28 АЛИМОВА Эльмира 00:35:18.68
29 ПАНИНА Кристина 00:35:49.47
30 СОЛОВЬЕВО Юлия 00:36:13.95
31 ЗАМАРАЕВА Мария 00:37:05.74
32 НАГОЕВА Оксана 00:37:19.46
33 ДАНИЛОВА Любовь 00:38:13.86
34 МЕДВЕДЕВА Анастасия 00:38:19.13
35 ШАТОВА Ольга 00:39:58.82
36 МАКАРЕВИЧ Екатерина 00:40:02.52
37 ДНЕПРОВСКАЯ Ангелина 00:40:28.38

5000 м женщины 1985-1976

1 БАЦОКИНА Ольга 00:21:59.93
2 КУСМАРЦЕВА Татьяна 00:23:55.19
3 НАЗАРОВА Виктория 00:24:24.35
4 СКУРАТОВА Ирина 00:25:15.21
5 КАРТАШЕВА Инна 00:26:07.71
6 РВАЧЕВА Ирина 00:26:42.26
7 МОШКОВА Елена 00:26:47.73
8 РОЩЕПКИНА Дарина 00:26:55.44
9 КУЗНЕЦОВА Наталья 00:27:20.37

10 АДЕЛЬШИНА Руфия 00:27:37.73
11 МЕКЕДОВА Татьяна 00:27:46.74
12 АНТОНЕНКО Наталья 00:28:28.21
13 ЖАРКОВА Галина 00:28:29.05
14 МЕЩЕРЯКОВА Ольга 00:28:29.63
15 ВЛАСЮК Марина 00:29:05.79
16 ДАНИЛОВА Виктория 00:29:13.04
17 МАКСИМОВА Ирина 00:29:21.66
18 СЫЧЕВА Ирина 00:29:30.58
19 САЛИХОВА Галия 00:29:57.16
20 СТУДЕНОВА Светлана 00:30:04.53



21 ФЕЛИТАР Татьяна 00:30:10.09
22 КУЗИНА Надежда 00:30:36.16
23 ШЕВАЛДИНА Светлана 00:31:08.56
24 БОГАТЫРЕВА Ирина 00:31:09.20
25 ГАЛАКТИОНОВА Светлана 00:32:47.51
26 ХАМЗИНА Надежда 00:32:54.14
27 ФРОЛОВА Ирина 00:33:05.66
28 ЦЕЛИНКО Алёна 00:33:07.79
29 КОРОТКОВА Екатерина 00:33:17.98
30 ГОРДЕЕВА Наталья 00:33:24.64
31 СОПИТ Татьяна 00:33:41.20
32 УСАЧЕВА Наталья 00:33:55.32
33 ГРИШИНА Ирина 00:34:03.81
34 КОВАЛЕНКО Юлия 00:34:22.55
35 ФЕДОТОВА Елена 00:34:22.83
36 СКОРОХОДОВА Анастасия 00:34:26.47
37 ХРОМОВА Анна 00:34:37.12
38 ШАТИЛОВА Наталья 00:35:06.88
39 НЕЖИНСКАЯ Наталия 00:35:59.50
40 ЖУРАВЛЕВА Галина 00:41:06.24
41 ОРЕХИНА Мария 00:43:00.71

5000 м женщины 1975-1966

1 ЧЕРКАСОВА Жанна 00:27:20.90
2 ЛОБОВА Татьяна 00:27:51.20
3 СЕЛИВАНОВА Ирина 00:28:41.21
4 ЧЕБОТАРЕВА Алла 00:28:49.64
5 ПАЛЕХИНА Екатерина 00:29:24.55
6 ОЛЕЙНИКОВА Дарья 00:31:07.37
7 ТРЕТЬЯКОВА Оксана 00:31:08.57
8 БАНЩИКОВА Татьяна 00:32:56.04
9 ГОЛОВА Наталья 00:34:26.54

10 ЮТКИНА Светлана 00:35:31.74
11 ОСАДЧЕНКО Инна 00:37:37.27
12 ЛАКИСОВА Ирина 00:39:54.93
13 МИРОНЕНКО Елена 00:42:06.19
14 КУЗНЕЦОВА Оксана 00:50:23.78

5000 м женщины 1965-1956

1 БАЕНКО Наталья 00:25:28.53
2 АБАШОВА Валентина 00:27:04.04
3 СКРИПКИНА Татьяна 00:30:19.30
4 РАКОВА Татьяна 00:30:31.86
5 ГУСЕВА Наталья 00:31:16.21
6 СЕРЕБРОВА Светлана 00:32:14.64
7 ОСТАПЧЕНКО Ольга 00:32:47.18
8 БАБАЕВА Наталья 00:37:57.74
9 БИФЕЛЬД Руслана 00:43:32.26

10 БОГДАНОВА Татьяна 00:50:23.64



5000 м женщины 1955 и старше

1 НАЛЕТОВА Татьяна 00:32:36.32
2 КАНТАМИРОВА Наталия 00:55:10.57

5000 м мужчины 2006-1996

1 ЛОМАКИН Игорь 00:15:51.72
2 ШИЧКИН Иван 00:16:13.87
3 СКРИПИН Илья 00:16:49.28
4 ПОПОВ Александр 00:17:52.36
5 ПЕНЬКОВ Егор 00:18:02.86
6 ДЕРЕПАСКО Данила 00:18:30.24
7 ЗАБРУССКОВ Лука 00:19:01.68
8 МКРТУМЯН Серго 00:19:06.21
9 БОБРОВ Владислав 00:19:06.40

10 МАЛИКОВ Илья 00:19:10.14
11 ХОРОШУНОВ Ярослав 00:19:10.18
12 ГАРПИНСКИЙ Дмитрий 00:19:10.66
13 НЕШПОР Иван 00:19:11.92
14 АСТАХОВ Олег 00:19:15.78
15 ЛЕВЧЕНКО Юрий 00:19:35.26
16 АРТЁМОВ Антон 00:19:52.82
17 ШЕВЫРЕВ Кирилл 00:20:02.01
18 ЗАВЬЯЛОВ Андрей 00:20:12.83
19 ФЁКЛИН Матвей 00:20:16.48
20 ВАХЛЮЕВ Максим 00:20:29.65
21 ПЕТРОВ Валерий 00:20:32.61
22 МАТЯЖ Михаил 00:20:45.56
23 ДУБОВИСЦЕВ Максим 00:20:49.05
24 КУЗНЕЦОВ Захар 00:20:49.81
25 ДАЙС Давид 00:20:54.43
26 МУСТАФИНОВ Руслан 00:21:16.50
27 РОМАНОВ Степан 00:21:23.34
28 ГАУЧЕПОВ Андрей 00:21:36.22
29 АЖГАЛИЕВ Евгений 00:21:51.26
30 КРЮЧКОВ Кирилл 00:21:59.75
31 ДЖУМАЕВ Бабагулы 00:22:02.24
32 ПИРОГОВ Кирилл 00:22:05.34
33 ЧУСОВ Тарас 00:22:11.40
34 СЕРЕДИН Иван 00:22:38.61
35 КУЛИЕВ Максим 00:22:58.00
36 КАНЦЕДАЛОВ Владимир 00:23:09.90
37 БЕСЕДИН Егор 00:23:10.95
38 ПРИЛЕПИН Михаил 00:23:18.26
39 ШАЛЬНОВ Ярослав 00:23:21.53
40 СЕРЕДИНКОВ Родион 00:23:21.79
41 ПОПОВ Александр 00:23:30.24
42 ШИМОН Адам 00:23:37.47
43 ЛЯШЕНКО Леонид 00:23:38.99



44 КУДИНОВ Тимофей 00:23:44.95
45 ПРОНИН Дмитрий 00:23:53.17
46 ШУЛЬГИН Кирилл 00:24:17.08
47 МИХАЛЕВИЧ Иван 00:24:18.24
48 БИСИНОВ Данияр 00:24:32.28
49 ПОПОВ Никита 00:24:46.44
50 МИНЕЕВ Максим 00:24:46.54
51 ХАРИН Илья 00:26:04.80
52 СОКОВ Иван 00:26:13.75
53 ЧЕРВИЛИН Артем 00:26:14.59
54 РУЖАНСКИЙ Владислав 00:26:31.04
55 МАРКИНИДИ Леонид 00:26:46.87
56 АРУТЮНЯН Альберт 00:27:34.08
57 ПОЧЕВАЛОВ Кирилл 00:27:40.95
58 ПИВОВАРОВ Данил 00:27:43.54
59 ТРЕКИП Алексей 00:28:01.35
60 СОБОЛЬ Михаил 00:28:17.75
61 СОЛОВЬЕВ Кирилл 00:28:19.28
62 БАРЫКИН Виктор 00:28:34.71
63 ГАЛИУЛИН В 00:30:40.54
64 КАТИН Иван 00:31:05.45
65 ЗОЛОТАРЕВ Александр 00:33:01.08
66 ОДНОРУКОВ Кирилл 00:33:44.42
67 ПАНТИШКИН Иван 00:35:22.72
68 ТРУСОВ Антон 00:35:41.34
69 ПАШИН Егор 00:36:46.22

5000 м мужчины 1995-1986

1 ОСТАПЧЕНКО Ярослав 00:17:04.15
2 ДЕНИСОВ Максим 00:17:31.33
3 ВЕРЕМЕЕВ Дмитрий 00:17:36.61
4 ГАДЖИЕВ Низами 00:20:01.19
5 ДОРОФЕЕВ Захар 00:20:06.18
6 ТРИШКИНА Владимир 00:20:36.14
7 МИРОНОВ Георгий 00:20:43.96
8 СИМОН Артур 00:22:12.79
9 ВОЛОЦКОВ Артем 00:22:18.79

10 ФЕОКТИСТОВ Николай 00:23:00.41
11 ТИМОФЕЕВ Евгений 00:23:41.81
12 РУЧКИН Виталий 00:23:49.96
13 ШИРЯЕВ Никита 00:24:27.63
14 СКУРАТОВА Андрей 00:25:03.67
15 МАМУТОВ Нариман 00:25:03.69
16 ЯШИН Евгений 00:25:12.06
17 МАКАРЕНКО Павел 00:25:21.31
18 БЕРЕЗНЕВ Сергей 00:26:43.56
19 ДУДНИКОВ Василий 00:27:06.52
20 КАСЬЯНОВ Артем 00:27:06.59
21 ЕФРЕМОВ Николай 00:27:40.16
22 ЛЕБЕДЕВ Антон 00:27:47.25



23 КАРАХТИНЦЕВ Евгений 00:27:58.81
24 ПОПОВ Евгений 00:28:04.85
25 КОМОРОВ Сергей 00:28:13.82
26 НАСОНОВ Сергей 00:28:37.96
27 КИМ Артур 00:28:48.40
28 КОШКАРЕВ Виктор 00:29:31.20
29 ФРОЛОВ Дмитрий 00:30:39.72
30 СВЕЧНИКОВ Александр 00:30:52.09
31 МАТРЕНИН Алексей 00:31:13.84
32 ШИПАЕВ Григорий 00:31:55.22
33 ДОЛИН Дмитрий 00:32:18.66
34 БАТОВ Александр 00:32:55.73
35 БАБАНИН Максим 00:33:00.40
36 КОНИН Александр 00:33:04.39

5000 м мужчины 1985-1976

1 БИЧЕЕВ Александр 00:17:41.57
2 ЕФИМОВ Кирилл 00:18:52.20
3 МАКАРОВ Михаил 00:19:46.02
4 ОВЕЧКИН Михаил 00:20:29.85
5 БОГДАНОВ Денис 00:21:08.51
6 МОСИН Владимир 00:22:12.33
7 КОСИВЦОВ Павел 00:22:14.82
8 ТКАЧЕВ Армен 00:22:30.79
9 ВОЛКОВ Алексей 00:22:41.05

10 ЗАЙЦЕВ Александр 00:23:30.59
11 СИРОТЕНКО Дмитрий 00:24:52.66
12 ШАНЧУК Александр 00:25:03.49
13 САБУРКИН Павел 00:26:04.76
14 ТАРАСЕНКО Виктор 00:26:39.98
15 СУББОТИН Роман 00:27:02.98
16 ДАЯНОВА Марина 00:27:47.38
17 ПРОЦЕНКО Артем 00:27:57.24
18 БОБРОВНИЦКИЙ Владимир 00:28:21.31
19 МАКАРОВ Артем 00:28:31.55
20 ДОЛГОПОЛОВ Владимир 00:28:37.86
21 ПАЛУЯНОВ Денис 00:28:40.01
22 НОВОКЩЕНОВ Дмитрий 00:29:04.40
23 БОНДАРЧУК Сергей 00:29:30.49
24 БЕЛАНОВ Илья 00:30:17.24
25 КОЦУБЯН Александр 00:31:54.98
26 МАЛАХОВ Иван 00:31:55.09
27 ГОНЧАРОВ Игорь 00:31:55.17
28 ЯШУРКАЕВ Чингизхан 00:31:55.79
29 БАЛАШОВ Евгений 00:31:59.51
30 ЛОПАТИНСКИЙ Сергей 00:32:09.80
31 ПРОКОПЕНКО Александр 00:32:25.49

5000 м мужчины 1975-1966



1 БОГАЧЕВ Александр 00:19:37.65
2 ГОРНОСТАЕВ Максим 00:19:56.54
3 ПОТАПЬЕВ Александр 00:21:01.64
4 БЕЛОУСОВ Игорь 00:21:19.63
5 ШУЛЯК Виталий 00:21:28.62
6 КИСЛЕНКО Сергей 00:21:32.42
7 КУЗНЕЦОВ Сергей 00:21:43.12
8 УТЕЙКИН Александр 00:22:21.11
9 ГУСЕВ Олег 00:23:13.99

10 КОЛОСОВ Эдуард 00:24:07.85
11 ХАРЛАМОВ Дмитрий 00:24:17.66
12 ЖИДКОВ Денис 00:25:17.83
13 ПАВЛОВ Виктор 00:26:51.12
14 ТАРБЕЕВ Николай 00:27:43.24
15 ПЕТРЕНЧУК Аркадий 00:29:02.85
16 ГОНЧАРОВ Дмитрий 00:31:06.64
17 ЧЕПЦОВ Дмитрий 00:31:29.95
18 КУЗНЕЦОВ Андрей 00:31:36.55
19 КОСОЛАПОВ Алексей 00:31:55.45
20 ТОПИЛИН Ярослав 00:33:24.80
21 ЖУРАВСКИЙ Игорь 00:37:32.13
22 МОРОЗОВ Вячевлав 01:04:07.21

5000 м мужчины 1965-1956

1 ТОКАРЕВ Игорь 00:21:52.41
2 ЦЫБАНОВ Василий 00:23:20.19
3 БАЕНКО Геннадий 00:24:39.27
4 БУРДИН М 00:25:30.04
5 КОСЯЧЕНКО Владимир 00:31:35.58
6 ЧЕКМАРЕВ Юрий 00:43:34.21

5000 м мужчины 1955 и старше

1 ХАХОВ Михаил 00:21:32.99
2 ВОЛОБОЕВ Василий 00:22:11.81
3 ПОЛУОСЬМАК А. 00:24:27.54
4 БИСКАРЕВ Виктор 00:25:44.83
5 МАЛАШИН Александр 00:28:05.53
6 ПОНОМАРЕВ Анатолий 00:29:46.25
7 ТЮРИН Александр 00:31:36.36
8 ИВАХНЕНКО Александр 00:33:20.29
9 КОШЛАКОВ Владимир 00:39:08.65

10 СЕМЕРНИКОВ Владимир 00:42:40.21
11 БОГДАНОВ Михаил 00:43:33.98
12 ХАРЧЕНКО Александр 00:50:23.53
13 ИВАНОВ Александр 00:53:24.19

10000 м женщины

1 ПОЛЯКОВА Анастасия 947 00:36:25.58



2 ЛИТВИНОВА Тамила 314 00:37:02.37
3 ЧАЙКИНА Нина 320 00:38:43.36
4 ВОРОНЦОВА Светлана 937 00:39:36.98
5 СМИРНОВА Ирина 962 00:45:27.22
6 ГРЕБЕННИКОВА Дарья 850 00:45:39.43
7 ЛИТВИНОВА Жанна 996 00:46:46.37
8 ДЕНЬКЕВИЧ Юлия 986 00:47:29.33
9 САМСОНЫЧЕВА Галина 324 00:48:45.60

10 КОМАЛОВА Татьяна 322 00:48:55.04
11 КРИКУНОВА Ольга 977 00:49:17.48
12 КАЧАНОВА Анастасия 925 00:49:41.94
13 МИХАЙЛОВА Анна 936 00:50:29.27
14 ЧУРАЕВА Наталья 325 00:51:10.29
15 КЛЕЦКОВА Елена 999 00:51:11.61
16 АХМЕТОВА Альфия 313 00:51:39.16
17 БОРОДИНА Ирина 305 00:51:41.74
18 ПОПОВА Инна 931 00:53:07.78
19 РАЗДРОГИНА Анна 312 00:53:46.30
20 БЕЛЯЕВСКАЯ Анастасия 902 00:54:01.77
21 КУТЕПОВА Мария 306 00:54:03.59
22 АНИЧКИНА Дарья 927 00:54:14.48
23 ШТАНЬКО Наталья 946 00:54:17.97
24 БИРЮКОВА Ирина 310 00:55:00.79
25 ХОДЫРЕВА Марина 304 00:55:54.10
26 МАСЬКИНА Анна 943 00:55:56.10
27 ДУЛИМОВА Анастасия 964 00:55:59.70
28 ТИМОФЕЕВА Мария 965 00:56:00.14
29 МОЛОДОВА Виктория 944 00:57:08.56
30 ЛОБОДЮК Ольга 953 00:57:21.52
31 СЕРГЕЕВА Яна 928 00:57:47.08
32 МАКАРОВА Елена 316 00:57:55.30
33 МАКУХИНА Елена 988 00:59:19.51
34 РОПАЕВА Ксения 952 00:59:28.59
35 СКВОРЦОВА Оксана 956 01:00:41.18
36 АЛФЕРОВА Анастасия 958 01:01:02.23
37 ПИВНЕНКО Сабина 951 01:01:04.60
38 АМИНОВА Надия 957 01:01:10.14
39 СЕЙКИНА 914 01:02:07.16
40 ПОДСТРЕЧНАЯ Дарьяна 980 01:03:08.41
41 САФРОНОВА Галина 959 01:03:12.05
42 ЛЕОНТЬЕВА Карина 939 01:04:06.66
43 ПЛЕСКАЧЕВА Надежда 955 01:04:30.16
44 РОМАНОВИЧ Наталья 903 01:05:12.79
45 ДУБОВИКОВА Полина 308 01:06:06.69
46 САДОВНИКОВА Ирина 904 01:08:53.03
47 БЕЗДЕРИНА Валентина 933 01:14:12.23

10000 м мужчины

1 ГУСЕВ Евгений 935 00:33:53.38
2 БАЛАКШИН 919 00:35:20.04



3 ТАРАСОВ Владимир 971 00:35:43.63
4 ВЛАСОВ Никита 906 00:36:23.05
5 ВАРАКИН Антон 972 00:36:23.16
6 КРАСНИКОВ Павел 979 00:36:25.80
7 МАЛИМОНОВ Павел 987 00:36:30.39
8 ФИРСОВ Дмитрий 982 00:36:42.29
9 СИМАКОВ Иван 319 00:37:18.98

10 МИХАЙЛОВСКИЙ Ярослав 337 00:37:31.91
11 ВАВУЛЕНКО Александр 327 00:37:43.10
12 ПОДОЙНИЦЫН 917 00:38:27.34
13 ЛИПЧАНСКИЙ 911 00:38:27.57
14 ТКАЧЕНКО 920 00:38:48.36
15 ТОПЧИЕВ Борис 978 00:39:13.34
16 ГАЛИЧАНИН Александр 976 00:39:38.57
17 ЧЕЧЕТ Алексей 954 00:40:52.54
18 ЧЕРЕЧУКИН Алексей 912 00:41:06.70
19 ФРОЛОВ Василий 910 00:41:13.32
20 ЦАПИН Алексей 908 00:42:10.56
21 ЕРШОВ Сергей 942 00:42:44.95
22 ПОЛУНИН Даниил 323 00:42:54.92
23 ТЕПЛЯКОВ Сергей 984 00:43:00.26
24 ПОНОМАРЕВ 918 00:44:09.27
25 СЕЙКИН 913 00:44:44.96
26 БАЙДАШЕВ Нур 994 00:45:04.07
27 АЗОВЦЕВ Сергей 934 00:45:15.99
28 ДАВЫДОВ Евгений 991 00:45:26.93
29 ПАРАСИЙ Андрей 990 00:45:28.32
30 КАВЕРИН Дмитрий 1000 00:46:06.55
31 СМИРНОВ Алексей 963 00:46:49.97
32 БЕЛЫЙ Дмитрий 948 00:46:55.85
33 ПЕТРОВ Даниил 949 00:47:00.46
34 КУРЫШЕВ Александр 307 00:47:01.49
35 ГРОМОВ 921 00:47:11.26
36 ДАЯНОВ Тимур 969 00:48:06.72
37 НИХОТИН Никита 907 00:48:12.18
38 АБРАМОВИЧ Дмитрий 983 00:48:26.00
39 МИХАЙЛОВ Евгений 940 00:48:29.76
40 МИНИГАЛИН Игорь 941 00:48:29.83
41 ЦЫБУЛИН Евгений 970 00:48:58.27
42 ГНАТИВ Виталий 998 00:49:00.97
43 ПАНКРАШЕВ Александр 989 00:49:07.59
44 АДАМЕНКОВ Евгений 318 00:49:23.91
45 ЕЛИЗАРОВ Владимир 929 00:50:00.64
46 МИСАУТОВ Марат 303 00:50:04.80
47 НОВОЖИНИН Виталий 992 00:50:06.82
48 ОСТАПЧЕНКО Андрей 950 00:50:18.21
49 ПОЛУОСЬМАК В 915 00:50:32.17
50 КУЗНЕЦОВ Михаил 973 00:50:56.90
51 МОРДВИНЦЕВ Дмитрий 967 00:51:09.36
52 ВАСИЛЕНКО Сергей 333 00:51:34.81
53 ПИСАРЕВ Владислав 985 00:51:55.08



54 ГАЛАКТИОНОВ Денис 960 00:52:04.73
55 РЫБАЛКИН Семён 301 00:52:28.47
56 ХРИЩАТОВ Денис 328 00:52:36.88
57 ГЛАЗКОВ Кирилл 997 00:53:23.01
58 КОСЕНКО Алексей 300 00:53:38.20
59 ЧИРСКОВ Павел 909 00:53:50.42
60 СКЛЯРОВ Артем 302 00:53:59.42
61 ГАЙТРОВ 922 00:54:07.14
62 ВОРОНИН Кирилл 968 00:55:16.17
63 ТИМОФЕЕВ Николай 966 00:56:00.29
64 ЦУКАНОВ Алексей 315 00:56:25.26
65 ЗУБАНКОВ Олег 924 00:57:12.48
66 ГОЛОЛЮК Павел 932 00:58:55.88
67 ШАРАМОК Вячеслав 309 00:59:35.02
68 СЕЛЯНКИН Иван 326 01:01:03.76
69 ТИМАКИН Дмитрий 311 01:02:07.08
70 ЛАКТЮШИН Вадим 993 01:10:20.97
71 СТУДЕНКОВ Александр 321 01:11:03.01
72 ГРИБОВ Михаил 926 01:18:30.09

10000 м женщины 2006-2009

1 ПОЛЯКОВА Анастасия 00:36:25.58
2 ВОРОНЦОВА Светлана 00:39:36.98
3 ГРЕБЕННИКОВА Дарья 00:45:39.43
4 АНИЧКИНА Дарья 00:54:14.48
5 ДУЛИМОВА Анастасия 00:55:59.70
6 ТИМОФЕЕВА Мария 00:56:00.14
7 ПОДСТРЕЧНАЯ Дарьяна 01:03:08.41

10000 м женщины 1995-1986

1 ЧАЙКИНА Нина 00:38:43.36
2 СМИРНОВА Ирина 00:45:27.22
3 ЛИТВИНОВА Жанна 00:46:46.37
4 ДЕНЬКЕВИЧ Юлия 00:47:29.33
5 САМСОНЫЧЕВА Галина 00:48:45.60
6 КАЧАНОВА Анастасия 00:49:41.94
7 АХМЕТОВА Альфия 00:51:39.16
8 БОРОДИНА Ирина 00:51:41.74
9 ПОПОВА Инна 00:53:07.78

10 РАЗДРОГИНА Анна 00:53:46.30
11 БЕЛЯЕВСКАЯ Анастасия 00:54:01.77
12 КУТЕПОВА Мария 00:54:03.59
13 БИРЮКОВА Ирина 00:55:00.79
14 МАСЬКИНА Анна 00:55:56.10
15 МОЛОДОВА Виктория 00:57:08.56
16 СЕРГЕЕВА Яна 00:57:47.08
17 МАКАРОВА Елена 00:57:55.30
18 РОПАЕВА Ксения 00:59:28.59
19 АЛФЕРОВА Анастасия 01:01:02.23



20 СЕЙКИНА 01:02:07.16
21 САФРОНОВА Галина 01:03:12.05
22 ЛЕОНТЬЕВА Карина 01:04:06.66
23 ПЛЕСКАЧЕВА Надежда 01:04:30.16
24 РОМАНОВИЧ Наталья 01:05:12.79
25 ДУБОВИКОВА Полина 01:06:06.69

10000 м женщины 1985-1976

1 ЛИТВИНОВА Тамила 00:37:02.37
2 КОМАЛОВА Татьяна 00:48:55.04
3 КРИКУНОВА Ольга 00:49:17.48
4 МИХАЙЛОВА Анна 00:50:29.27
5 ЧУРАЕВА Наталья 00:51:10.29
6 КЛЕЦКОВА Елена 00:51:11.61
7 ШТАНЬКО Наталья 00:54:17.97
8 ХОДЫРЕВА Марина 00:55:54.10
9 ЛОБОДЮК Ольга 00:57:21.52

10 МАКУХИНА Елена 00:59:19.51
11 СКВОРЦОВА Оксана 01:00:41.18
12 ПИВНЕНКО Сабина 01:01:04.60
13 АМИНОВА Надия 01:01:10.14
14 БЕЗДЕРИНА Валентина 01:14:12.23
15 САДОВНИКОВА Ирина 01:08:53.03

10000 м мужчины 2006-2009

1 ВЛАСОВ Никита 00:36:23.05
2 ВАРАКИН Антон 00:36:23.16
3 ПОДОЙНИЦЫН 00:38:27.34
4 ЛИПЧАНСКИЙ 00:38:27.57
5 ГАЛИЧАНИН Александр 00:39:38.57
6 ЧЕРЕЧУКИН Алексей 00:41:06.70
7 ПОЛУНИН Даниил 00:42:54.92
8 ПОНОМАРЕВ 00:44:09.27
9 ПЕТРОВ Даниил 00:47:00.46

10 НИХОТИН Никита 00:48:12.18
11 ВОРОНИН Кирилл 00:55:16.17
12 ШАРАМОК Вячеслав 00:59:35.02
13 ГРИБОВ Михаил 01:18:30.09

10000 м мужчины 1995-1986

1 ГУСЕВ Евгений 00:33:53.38
2 БАЛАКШИН 00:35:20.04
3 ТАРАСОВ Владимир 00:35:43.63
4 МАЛИМОНОВ Павел 00:36:30.39
5 ФИРСОВ Дмитрий 00:36:42.29
6 СИМАКОВ Иван 00:37:18.98
7 ВАВУЛЕНКО Александр 00:37:43.10
8 ТКАЧЕНКО 00:38:48.36



9 ЦАПИН Алексей 00:42:10.56
10 ТЕПЛЯКОВ Сергей 00:43:00.26
11 СЕЙКИН 00:44:44.96
12 ДАВЫДОВ Евгений 00:45:26.93
13 ПАРАСИЙ Андрей 00:45:28.32
14 СМИРНОВ Алексей 00:46:49.97
15 ГРОМОВ 00:47:11.26
16 МИХАЙЛОВ Евгений 00:48:29.76
17 МИНИГАЛИН Игорь 00:48:29.83
18 ПАНКРАШЕВ Александр 00:49:07.59
19 МИСАУТОВ Марат 00:50:04.80
20 НОВОЖИНИН Виталий 00:50:06.82
21 МОРДВИНЦЕВ Дмитрий 00:51:09.36
22 РЫБАЛКИН Семён 00:52:28.47
23 ГЛАЗКОВ Кирилл 00:53:23.01
24 ЧИРСКОВ Павел 00:53:50.42
25 СКЛЯРОВ Артем 00:53:59.42
26 ЗУБАНКОВ Олег 00:57:12.48
27 ГОЛОЛЮК Павел 00:58:55.88
28 СЕЛЯНКИН Иван 01:01:03.76
29 ТИМАКИН Дмитрий 01:02:07.08
30 ЛАКТЮШИН Вадим 01:10:20.97
31 СТУДЕНКОВ Александр 01:11:03.01

10000 м мужчины 1985-1976

1 КРАСНИКОВ Павел 979 00:36:25.80
2 МИХАЙЛОВСКИЙ Ярослав 337 00:37:31.91
3 ТОПЧИЕВ Борис 978 00:39:13.34
4 ЧЕЧЕТ Алексей 954 00:40:52.54
5 ФРОЛОВ Василий 910 00:41:13.32
6 ЕРШОВ Сергей 942 00:42:44.95
7 БАЙДАШЕВ Нур 994 00:45:04.07
8 АЗОВЦЕВ Сергей 934 00:45:15.99
9 КАВЕРИН Дмитрий 1000 00:46:06.55

10 БЕЛЫЙ Дмитрий 948 00:46:55.85
11 КУРЫШЕВ Александр 307 00:47:01.49
12 ДАЯНОВ Тимур 969 00:48:06.72
13 АБРАМОВИЧ Дмитрий 983 00:48:26.00
14 ЦЫБУЛИН Евгений 970 00:48:58.27
15 ГНАТИВ Виталий 998 00:49:00.97
16 АДАМЕНКОВ Евгений 318 00:49:23.91
17 ЕЛИЗАРОВ Владимир 929 00:50:00.64
18 ОСТАПЧЕНКО Андрей 950 00:50:18.21
19 ПОЛУОСЬМАК В 915 00:50:32.17
20 КУЗНЕЦОВ Михаил 973 00:50:56.90
21 ВАСИЛЕНКО Сергей 333 00:51:34.81
22 ПИСАРЕВ Владислав 985 00:51:55.08
23 ГАЛАКТИОНОВ Денис 960 00:52:04.73
24 ХРИЩАТОВ Денис 328 00:52:36.88
25 КОСЕНКО Алексей 300 00:53:38.20



26 ГАЙТРОВ 922 00:54:07.14
27 ТИМОФЕЕВ Николай 966 00:56:00.29
28 ЦУКАНОВ Алексей 315 00:56:25.26
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